
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE  

RdO MePA n. 429206 

CUP B52I15006120005, CIG Z8A22B3B79 

 

IL RESPONSABILE 

 VISTA la decisione a contrattare prot. n. 0002125 del 23/02/2018, modifica prot. 0002852 del 

14/03/2018 relativa all’Acquisto sviluppo software per l’aggiornamento del Servizio Terminologico 

Integrato (STI), già sviluppato in una prima release, con nuove funzionalità., CUP B52I15006120005, 

CIG Z8A22B3B79, Trattativa diretta Mepa n. 429206; 

 VISTO il Verbale n. 1, prot. n. 0004506 del 03/05/2018, mediante il quale si propone 

l’aggiudicazione della procedura in oggetto alla ditta LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY 

S.P.A.; 

 VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 del 18/04/2016 pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 aprile 2016 

ed in particolare l’art. 32 comma 5; 

 RITENUTA l’opportunità di provvedere 

DISPONE 

 

L’aggiudicazione della procedura in oggetto a favore della ditta LINKS MANAGEMENT AND 

TECHNOLOGY S.P.A., Via Rocco Scotellaro n. 55 - CAP 73100, per un importo pari a € 20.981,10 

(escluso IVA). 

L’efficacia del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 32 comma 7, è subordinata alla verifica del 

possesso dei prescritti requisiti.  

 

 


		2018-05-04T14:03:42+0200
	Laforenza Domenico




